申請日：    年  月  日

太田市文化施設 事前見学申請書

 市内文化施設長 様

                         【申請者】

                          団 体 名

                          代表者名

                          住  所

                          電話番号

                          担当者名

                          電話番号

下記内容のとおり、条件を承諾して申請いたします。

  【条件】
    １．30分以内の対応となります。
      時間を超えた場合には、有料となります。（ホール使用料及び備品使用料がかかります）
    ２．ホールの空き状況等により日程を決めさせていただきます。
      ＊お受けできない場合もございますので、予めご了承ください。
    ３．内容に沿った対応ができない場合もございますので、予めご了承ください。
    ４．リハーサル等の内容は、お断りいたします。

【内容】

希望施設   太田市民会館 ・ 新田文化会館 ・ 藪塚本町文化ホール

日  程     年  月  日 入館時間 午前・午後   時   分

場  所

内  容

来館人数                     人

主催者以外の来館者
（業者など）

その他

《補足》

  １．この申請は、ご予約をされている団体及び個人となります。
 ２．プロジェクター投影やスクリーン確認、舞台測量等を時間内で行っていただけます。

  ３．施設見学の場合は、２．の対応は一切行いませんのでご了承ください。